[image: ]
Указ Губернатора города Севастополя от 21.05.2019 N 48-УГ
"О наделении полномочиями по направлению запросов в кредитные ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.05.2019

	Указ Губернатора города Севастополя от 21.05.2019 N 48-УГ
"О наделении полномочиями по направлению запросов в кредитные ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.05.2019

	21 мая 2019 года
	N 48-УГ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

О НАДЕЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО НАПРАВЛЕНИЮ ЗАПРОСОВ В КРЕДИТНЫЕ
ОРГАНИЗАЦИИ, НАЛОГОВЫЕ ОРГАНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ОРГАНЫ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЕ ГОСУДАРСТВЕННУЮ РЕГИСТРАЦИЮ ПРАВ
НА НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО И СДЕЛОК С НИМ, ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ
ПРОВЕРОК В ЦЕЛЯХ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Уставом города Севастополя, Законом города Севастополя от 11.06.2014 N 30-ЗС "О противодействии коррупции в городе Севастополе" постановляю:

1. Наделить полномочиями по направлению запросов в кредитные организации, налоговые органы Российской Федерации и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, при осуществлении проверок в целях противодействия коррупции заместителя Губернатора - Председателя Правительства Севастополя, координирующего работу по вопросам содействия в реализации мер антикоррупционной политики в городе Севастополе.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой.

Губернатор города Севастополя
Д.В.ОВСЯННИКОВ
Севастополь
21 мая 2019 года
N 48-УГ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	[bookmark: __Fieldmark__4539_695667355][bookmark: __Fieldmark__4542_695667355]Страница  из

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	[bookmark: __Fieldmark__4521_695667355][bookmark: __Fieldmark__4524_695667355]Страница  из

image1.png